ЧОУ ВО (КАЗАНСКИЙ ИННОВАЦИОННЫЙ УНИВПРСИТЕТ

иIVIЕнИ В.Г. ТИМиРяСоВА)

/ац /"0/6
прикАз / ,

г. казань * r!i'{
i

о назначение t

в рамках исполнения Комплексного плана противодействия идеологии терроризмаВ РОССИЙСКОЙ ФеДеРаЦИИ На 2024- 2028 годы, уrЙр*д.Еного президентом российской
Федерации от 30 декабря 2О2З rодаи с целью эффективной профилактической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Назначить проректора по молодежной политике р.р. Загитоваответственным за работу по противодействию идеологии терроризма и экстремизма ввузе.
2, ответственному работать в соответствий с ежегодным комплекснымпланоМ воспитательноЙ работЫ и програlлмой по rrротиводействию терроризму иэкстремизму среди студентов Казаrrского инновационЕого уIrиверситета имени в. г.Тимирясова.
з. Контроль за исполIIением приказа оставJuIю за собой.

Ректор И-Щ'"--- А.В. Тимирясова